
9/9/21, 3:06 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
66019002004 - 5040 296 Limbaži, Limbažu novads

Zemesgrāmatas apakšnodalījuma numurs: 43
Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 5040
Kopplatība: 38.50
Platības mērvienība: m²
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 5040 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no 2022.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10705 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no 2025.gada)
Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 5040 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no 2022.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 10705 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Dzīvokļa īpašumā ietilpstošās telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese Kadastrālā vērtība (EUR)
66010070070001043 Zāles iela 1 - 43, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001 4715

Pie dzīvokļa īpašuma piederošo būvju domājamās daļas

Kadastra apzīmējums Adrese Kadastrālās vērtības daļa atbilstoši nekustamā īpašuma sastāvam Domājamā daļa FSO
66010070070001 Zāles iela 1, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001 324.74 3604/194980 -

Īpašnieki

Personas kods / reģ. nr. Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās daļas Personas statuss Īpašuma kad. nr. / būves kad. apz. Adrese

03045212036 Anita Virbicka 
(Miris) 1/1 fiziska persona 66019002004 -



9/9/21, 3:06 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu aktualizāciju 13.01.2020 - Virbicka Anita; p.p.Lilenblate Lāsma
Līgums ar CDzMPK 24.10.2003 - VZD un CDzMPK
Pirkuma līgums 13.09.1999 - Limbažu pilsētas dzīvojamo māju privatizācijas komisija; Virbicka Anita


